滋臨技精第 07－13 号

                          令和 7 年 11 月 1 日

（公社）滋賀県臨床検査技師会

     精度管理 各部会 代表者 様

    （公社）滋賀県臨床検査技師会

精度管理委員長 元中 秀行

                       精度管理部長  小川 秀一郎

［公 印 省 略］

令和 7年度 第２回精度管理委員会代表者会の開催通知

謹啓

 立秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、精度管理事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の会議を下記の通り開催いたしますので、各部会代表者様は万障繰り合わせの上、

ご参集下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

                                     敬白

       記

期 日：令和 7 年１１月２８日（金曜）

時 間：18：30～19：3０

場 所：〒525-0032 滋賀県草津市大路 2 丁目 1-35

キラリエ草津 301 会議室

詳細は滋賀県臨床検査技師会 HP でご確認ください

議 題：１．令和 7 年度 事業経過報告

２．令和 7 年度 報告書作成について

３．令和 7 年度 報告会について

４．令和 8 年度 事業計画について

５．その他（JAMT-QC 等）

追伸  欠席の場合は、必ず代理の出席をお願いします。

     連絡先：0749-64-8155（直通）長浜バイオ大学 臨床検査学コース 小川